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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 26 236 200,65 25 215 215,29 8 419 297,16 6 143,66 9 100 119,18 3 847 534,38 3 842 120,91 1 069 740,00 1 020 985,36 0,00 1 020 985,36

2026 26 145 977,73 24 483 603,02 8 713 973,00 6 359,00 9 334 373,00 2 660 993,02 3 767 905,00 1 107 181,00 1 662 374,71 0,00 1 662 374,71

2027 25 198 466,00 25 198 466,00 8 984 106,00 6 556,00 9 623 739,00 2 710 696,00 3 873 369,00 1 141 504,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 904 023,00 25 904 023,00 9 208 709,00 6 720,00 9 864 332,00 2 778 463,00 4 045 799,00 1 170 042,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 629 336,00 26 629 336,00 9 466 553,00 6 908,00 10 140 533,00 2 856 260,00 4 159 082,00 1 202 803,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 295 069,00 27 295 069,00 9 703 217,00 7 081,00 10 394 046,00 2 927 667,00 4 263 058,00 1 232 873,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 950 151,00 27 950 151,00 9 936 094,00 7 251,00 10 643 503,00 2 997 931,00 4 365 372,00 1 262 462,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 537 104,00 28 537 104,00 10 144 752,00 7 403,00 10 867 017,00 3 060 888,00 4 457 044,00 1 288 974,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 107 846,00 29 107 846,00 10 347 647,00 7 551,00 11 084 357,00 3 122 106,00 4 546 185,00 1 314 753,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 30 353 701,90 24 497 836,76 10 839 638,73 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 5 855 865,14 5 855 865,140,00 760 000,00

2026 26 645 977,73 23 467 843,02 10 758 533,02 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 3 178 134,71 3 178 134,710,00 550 000,00

2027 25 598 466,00 24 045 378,00 11 060 136,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 1 553 088,00 1 553 088,000,00 0,00

2028 26 204 023,00 24 646 512,00 11 369 820,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 557 511,00 1 557 511,000,00 0,00

2029 26 629 336,00 25 262 675,00 11 676 805,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 1 366 661,00 1 366 661,000,00 0,00

2030 26 795 069,00 25 894 242,00 11 992 079,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 900 827,00 900 827,000,00 0,00

2031 27 450 151,00 26 541 598,00 12 303 873,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 908 553,00 908 553,000,00 0,00

2032 28 037 104,00 27 205 138,00 12 611 470,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 831 966,00 831 966,000,00 0,00

2033 28 807 846,00 27 885 266,00 12 926 757,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 922 580,00 922 580,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 117 501,25 0,00 4 417 501,25 0,00 0,00 4 417 501,25 4 117 501,25 0,00 0,00

2026 -500 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 -400 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 -300 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 717 378,53 5 134 879,780,00

2026 x x x x 0,00 1 100 000,00 0,00 1 015 760,00 1 015 760,000,00

2027 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 1 153 088,00 1 153 088,000,00

2028 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 1 257 511,00 1 257 511,000,00

2029 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 1 366 661,00 1 366 661,000,00

2030 x x x x 0,00 1 300 000,00 0,00 1 400 827,00 1 400 827,000,00

2031 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 1 408 553,00 1 408 553,000,00

2032 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 1 331 966,00 1 331 966,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 222 580,00 1 222 580,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 1,82% 3,77% 18,62% 21,88% TAK TAK

2026 1,59% 4,87% 17,43% 20,69% TAK TAK

2027 1,73% 5,52% 15,48% 18,73% TAK TAK

2028 2,68% 5,96% 13,28% 16,54% TAK TAK

2029 2,71% 6,35% 10,83% 14,09% TAK TAK

2030 2,64% 6,34% 6,69% 9,95% TAK TAK

2031 2,42% 6,06% 4,58% 7,84% TAK TAK

2032 2,21% 5,48% 5,55% 5,55% TAK TAK

2033 1,25% 4,80% 5,80% 5,80% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 93 194,68 93 194,68 83 498,97 73 048,72 73 048,72 69 407,42 93 194,68 93 194,68 83 498,97

2026 28 602,02 28 602,02 25 626,35 1 123 374,71 1 123 374,71 1 123 374,71 28 602,02 28 602,02 25 626,35

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 329 704,13 329 704,13 274 359,60 5 239 676,89 0,00 0,00 0,001 594 684,68 3 644 992,21 0,00

2026 1 336 617,31 1 336 617,31 1 123 374,71 2 769 109,33 0,00 0,00 0,00632 492,02 2 136 617,31 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 900 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 900 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 900 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,000,00 500 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,000,00 400 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,000,00 400 000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 311 046,19 5 239 676,89 2 769 109,33 900 000,00 900 000,00 900 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 875 866,70 1 594 684,68 632 492,02 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 11 435 179,49 3 644 992,21 2 136 617,31 900 000,00 900 000,00 900 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 833 566,64 422 898,81 1 365 219,33 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 121 796,70 93 194,68 28 602,02 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Razem w klasie - kompleksowy program wsparcia uczniów - edukacja
inkluzyjna - wsparcie edukacji włączającej poprzez realizację:
wdrożenia standardu dostępności edukacyjno-społecznej, wsparcie
kadry pedagogicznej i niepedagogicznej w zakresie edukacji
włączającej

GMINA GZY 2025 2026 121 796,70 93 194,68 28 602,02 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 711 769,94 329 704,13 1 336 617,31 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Gzy - podniesienie poziomu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy oraz cyfrowy rozwój gminy
Gzy

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 295 389,43 249 940,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Poprawa efektywnośći energetycznej i budowa OZE w budynkach
użyteczności publicznej na terenie gminy Gzy - zwiększenie
efektywności energetycznej i redukcja emisji gazów cieplarnianych

URZĄD GMINY GZY 2025 2026 1 366 380,51 44 763,20 1 321 617,31 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Razem w klasie - kompleksowy program wsparcia uczniów - edukacja
inkluzyjna - wsparcie edukacji włączającej poprzez realizację:
wdrożenia standardu dostępności edukacyjno-społecznej, wsparcie
kadry pedagogicznej i niepedagogicznej w zakresie edukacji
włączającej

GMINA GZY 2025 2026 50 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 477 479,55 4 816 778,08 1 403 890,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 754 070,00 1 501 490,00 603 890,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Świadczenie usługi dostępu do sieci Internet - zapewnienie dostępu do
sieci Internet

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Gzy - opracowanie nowego
narzędzia planistycznego w związku ze zmianą ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 201 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Gzy do 2030 r. - do
wykorzystania w procesie zarządzania oraz pozyskiwania środków z
budżetu UE

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 61 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 500 000,00 400 000,00 400 000,00 12 008 786,22

1.a 0,00 0,00 0,00 2 227 176,70

1.b 500 000,00 400 000,00 400 000,00 9 781 609,52

1.1 0,00 0,00 0,00 1 788 118,14

1.1.1 0,00 0,00 0,00 121 796,70

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 121 796,70

1.1.2 0,00 0,00 0,00 1 666 321,44

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 249 940,93

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 1 366 380,51

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 500 000,00 400 000,00 400 000,00 10 220 668,08

1.3.1 0,00 0,00 0,00 2 105 380,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 49 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.4

Świadczenie usług polegających na przewozie uczniów do szkół
podstawowych położonych na terenie gminy Gzy - zapewnienie
bezpłatnego dowozu dzieci do szkół na terenie gminy Gzy - realizacja
zadania wynikającego z ustawy Prawo oświatowe

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 420 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dostawa oleju opałowego do kotłowni w budynkach użyteczności
publicznej na terenie gminy Gzy - zapewnienie odpowiednich
warunków do nauki i pracy

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 462 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych w roku szkolnym 2024/2025  -
zapewnienie dowożenia uczniów niepełnosprawnych do placówek
oświatowych - realizacja zadania wynikającego z ustawy Prawo
oświatowe

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 180 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Dostawa gazu płynnego do zbiornika LPG przy Publicznej Szkole
Podstawowej w Przewodowie Poduchownym  - zapewnienie warunków
pracy i nauki w okresie zimowym w PSP w Przewodowie
Poduchownym

PUBLICZNA SZKOŁA
PODSTAWOWA
IM.PRZYJAŹNI

POLSKO-
WĘGIERSKIEJ W
PRZEWODOWIE
PODUCHOWNYM

2024 2025 120 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Utrzymanie domeny gminagzy.pl - zapewnienie dostępu do informacji URZĄD GMINY GZY 2024 2026 369,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Udostępnienie i utrzymanie aplikacji internetowej CMS SPI pod
adresem www.gminagzy.pl - zapewnienie dostępu do informacji

URZĄD GMINY GZY 2024 2026 10 701,00 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Zimowe utrzymanie dróg, będących własnością gminy Gzy -
zapewnienie bezpieczeństwa na drogach, będących własnością gminy
Gzy

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 140 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11

Dostawa gazu płynnego do zbiornika LPG przy PUblicznej Szkole
Podstawowej w Przewodowie Poduchownym  - zapewnienie warunków
pracy i nauki w okresie zimowym w Publicznej Szkole Podstawowej w
Przewodowie Poduchownym

PUBLICZNA SZKOŁA
PODSTAWOWA
IM.PRZYJAŹNI

POLSKO-
WĘGIERSKIEJ W
PRZEWODOWIE
PODUCHOWNYM

2025 2026 120 000,00 50 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Dowożenie uczniów niepełnosprawnych w roku szkolnym 2025/2026 -
realizacja zadania wynikającego z ustawy Prawo oświatowe

URZĄD GMINY GZY 2025 2026 180 000,00 70 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Dostawa oleju opałowego do kotłowni w budynkch użyteczności
publicznej na terenie gminy Gzy - zapewnienie odpowiednich
warunków do nauki i pracy

URZĄD GMINY GZY 2025 2026 300 000,00 135 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14

Świadczenie usług polegających na przewozie uczniów do szkół
podstawowych położonych na terenie gminy Gzy  - zapewnienie
bezpłatnego dowozu dzieci do szkół na terenie gminy Gzy - realizacja
zadania wynikającego z ustawy Prawo oświatowe

URZĄD GMINY GZY 2025 2026 420 000,00 168 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w
ramach programu "Czyste powietrze" - wsparcie Wnioskodawców w
zakresie przygotowania Wniosków o dofinansowanie

Urząd Gminy Gzy 2021 2026 135 000,00 31 800,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 723 409,55 3 315 288,08 800 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

1.3.2.1
Budowa hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Skaszewie Włościańskim - poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Gminy Gzy 2022 2032 5 020 000,00 200 000,00 800 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

1.3.2.2
Modernizacja budynku Urzędu Gminy - zmiana sposobu ogrzewania
budynku, remont dachu, ocieplenie poddasza

Urząd Gminy Gzy 2022 2025 537 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 252 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 270 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 246,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 7 134,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 420 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2 500 000,00 400 000,00 400 000,00 8 115 288,08

1.3.2.1 500 000,00 400 000,00 400 000,00 5 000 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 300 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.3

Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej, dotyczącej budowy
oraz przebudowy dróg położonych na terenie gminy Gzy -
przygotowanie dokumentacji niezbędnej do rozpoczęcia działań
inwestycyjnych, polegających na modernizacji infrastruktury drogowej
w gminie Gzy

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 993 116,55 512 616,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Gzy - zapewnienie
mieszkańcom dostępu do wody pitnej, spełniającej obowiązujące
wymagania sanitarno-jakościowe

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 1 515 905,22 883 283,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności publicznej
na terenie gminy Gzy - ochrona ziemi, wód podziemnych i
powierzchniowych przed zanieczyszczeniem ściekami komunalnymi

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 187 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Gzy -
zwiększenie efektywności zaopatrzenia w wodę oraz poprawa jakości
wody dostarczanej mieszkańcom gminy Gzy

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 439 387,78 438 387,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - poprawa
stanu środowiska przyrodniczego

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 401 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu na
działce we wsi Porzowo - poprawa warunków życia mieszkańców wsi
Porzowo

Urząd Gminy Gzy 2021 2025 130 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Opracowanie dokumentacji projektowej dla obiektów budowlanych,
położonych na nieruchomościach, będących własnością gminy Gzy  -
przygotowanie dokumentacji, będącej podstawą do rozpoczęcia
planowanej budowy lub modernizacji budynków użyteczności
publicznej na terenie gminy Gzyi

URZĄD GMINY GZY 2024 2025 500 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 512 616,39

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 883 283,91

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 186 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 438 387,78

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 95 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 300 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr X/61/2025 z dnia 2025-06-27
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